
ZARZĄDZENIE Nr 186/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                            28 900,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
  opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
  w art. 17 ust. 1 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, o pomocy 
  społecznej                           900,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
  wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części gwarantowanej 
  z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy         18 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczenie na dofinansowanie 
  wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 
  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
  ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
  w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.)              10 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                    1 506,00 zł
    w tym:

- na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 
  mowa w art. 17 ust. 1 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, o pomocy 
  społecznej                           900,00 zł
- na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 
  ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części    
  gwarantowanej   z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 
  tej ustawy                            18 000,00 zł
- na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 
  pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 
  ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 
  w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
  w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.)              10 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.315.2022 z 23.11.2022 r.



4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 232 095,00 zł.
§ 2.

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 898 946,32 -28 900,00 3 870 046,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 400,00 -900,00 29 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 200,00 -900,00 29 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 460 200,00 -18 000,00 442 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

458 000,00 -18 000,00 440 000,00

85216 Zasiłki stałe 413 600,00 -10 000,00 403 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

411 000,00 -10 000,00 401 000,00

Razem: 67 697 200,24 -28 900,00 67 668 300,24

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 663 998,49 0,00 5 663 998,49

60016 Drogi publiczne gminne 3 463 430,00 0,00 3 463 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 999,00 -10 000,00 354 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 272,00 10 000,00 413 272,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 798,00 0,00 438 798,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 798,00 0,00 423 798,00

4260 Zakup energii 93 000,00 17 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 478,00 -19 000,00 105 478,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 0,00 6 976 232,21

75011 Urzędy wojewódzkie 402 305,34 0,00 402 305,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -500,00 1 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 518 878,00 -10 000,00 5 508 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 228 949,00 -30 000,00 3 198 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 120,80 10 000,00 128 120,80

4220 Zakup środków żywności 4 600,00 600,00 5 200,00

4260 Zakup energii 61 400,00 9 400,00 70 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 120,00 10 000,00 126 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 3 000,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 120,00 7 000,00 92 120,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 516 580,00 0,00 516 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 824,00 -1 760,00 32 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 146,00 1 760,00 10 906,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 209 088,90 0,00 1 209 088,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 133 115,00 0,00 1 133 115,00

4260 Zakup energii 24 500,00 5 500,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 4 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 380,00 10 000,00 73 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 000,00 -20 000,00 436 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 0,00 61 500,00

BeSTia Strona 1 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -600,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 600,00 4 600,00

801 Oświata i wychowanie 20 946 481,12 0,00 20 946 481,12

80101 Szkoły podstawowe 15 909 354,75 -16 017,00 15 893 337,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 669 663,00 435,00 670 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 713 075,00 -80 000,00 1 633 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 086,00 3 192,00 178 278,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 910,73 730,00 147 640,73

4260 Zakup energii 457 170,00 -23 946,00 433 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 540,00 300,00 12 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 653,00 6 000,00 205 653,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 619 398,00 5 082,00 624 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 544,00 -7 810,00 30 734,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 384 772,10 80 000,00 8 464 772,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 198 036,00 -1 542,00 1 196 494,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 690,00 -290,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 196,00 -402,00 39 794,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 881,00 -850,00 7 031,00

80104 Przedszkola 968 247,44 22 000,00 990 247,44

4300 Zakup usług pozostałych 7 935,00 22 000,00 29 935,00

80107 Świetlice szkolne 288 956,00 -5 775,00 283 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 -4 825,00 8 575,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 810,00 -950,00 1 860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 338 402,00 1 334,00 1 339 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 020,00 -100,00 28 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 833,00 2 834,00 37 667,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 780,00 100,00 1 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 922,00 -1 500,00 5 422,00

852 Pomoc społeczna 5 781 596,32 -28 900,00 5 752 696,32

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 364,00 -9 000,00 573 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 084,00 -500,00 98 584,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 110,84 5 000,00 78 110,84

4220 Zakup środków żywności 25 600,00 1 700,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 2 500,00

BeSTia Strona 2 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -200,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 200,00 1 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

33 400,00 -900,00 32 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 200,00 -900,00 32 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

610 200,00 -18 000,00 592 200,00

3110 Świadczenia społeczne 608 000,00 -18 000,00 590 000,00

85216 Zasiłki stałe 418 600,00 -10 000,00 408 600,00

3110 Świadczenia społeczne 416 000,00 -10 000,00 406 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 070,00 0,00 1 047 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 12,00 7 512,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 913,00 161,00 1 074,00

4430 Różne opłaty i składki 1 067,00 -31,00 1 036,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 300,00 -142,00 3 158,00

85295 Pozostała działalność 1 690 695,00 0,00 1 690 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 306,00 159,00 98 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 659,00 -159,00 500,00

855 Rodzina 12 749 078,00 0,00 12 749 078,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 418 000,00 0,00 7 418 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -536,00 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 700,00 400,00 142 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 879,00 361,00 9 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 175,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 80 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -372,00 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 172,00 1 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 200,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 363,08 0,00 4 585 363,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 035,00 -2 000,00 512 035,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 274,00 -1 000,00 274,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 811,00 -1 000,00 811,00

BeSTia Strona 3 z 4



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 350,00 -3 000,00 4 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 -1 000,00 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 978,60 -10 000,00 322 978,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 50,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 241,00 2 540,00 20 781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 328,00 -548,00 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 382,00 114,00 3 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 482,00 18,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 779,44 -800,00 11 979,44

4300 Zakup usług pozostałych 52 975,00 -1 100,00 51 875,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 274,00 -274,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 201 163,48 10 000,00 1 211 163,48

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 87 840,00 5 000,00 92 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 150,00 5 000,00 48 150,00

Razem: 77 145 402,04 -28 900,00 77 116 502,04

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 186/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 0,00 2 474 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 364,00 -9 000,00 573 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 084,00 -500,00 98 584,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 110,84 5 000,00 78 110,84

4220 Zakup środków żywności 25 600,00 1 700,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

855 Rodzina 12 516 474,00 0,00 12 516 474,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 371 000,00 0,00 7 371 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -536,00 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 700,00 400,00 135 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 879,00 361,00 9 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 175,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Razem: 15 328 456,06 0,00 15 328 456,06

Strona 1 z 1


